2024 年２月７日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代表者名 代表取締役社長 安田 正利

（コード番号 5950 東証スタンダード市場）

問合せ先 経理部長 金岡 伸郎

 （ＴＥＬ 072-789-9700)

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 23 日に発行いたしました第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下、「本新株

予約権付社債」といいます。）について、全額繰上償還を行うことになりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．繰上償還する銘柄 ： 日本パワーファスニング株式会社第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．繰 上 償 還 日 ： 2024 年２月 22 日

３．繰 上 償 還 額 ： 549,976,000 円

４．繰 上 償 還 金 額 ： 各社債の金額 100 円につき金 100 円

５．繰 上 償 還 理 由 ： 本新株予約権付社債発行要項 第 12 項第(2)号（ロ）②に規定する「社債権者の選択

による繰上償還」に基づく、繰上償還請求の事前通知を受領したため。

６．業績に与える影響 ： 本件が、当社の業績に与える影響は軽微であります。

７．償 還 資 金 ： 手元資金により償還いたします。

（ご参考） 本新株予約権付社債の概要

１．発 行 日 ： 2019 年８月 23 日

２．発 行 総 額 ： 549,976,000 円

３．未 償 還 残 高 ： 549,976,000 円（2024 年２月７日現在）

４．利 率 ： 年 1.0％

５．従来の償還期限 ： 2024 年８月 23 日

６．転 換 価 額 ： 131 円

なお、2019 年８月 23 日発行の当社第 1 回新株予約権については変更ありません。

以 上